АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2025                                 г. Моршанск                                               № 798

О порядке утверждения положений (регламентов) об официальных
физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях, проводимых на
территории Моршанского муниципального округа, а так же требований к их
содержанию

В  соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», от 04.12.2007 №329-ФЗ «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации», п. 4 решения

Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской

области от 18.09.2023 № 26 «Об отдельных вопросах правопреемства»

администрация  Моршанского муниципального округа,  администрация

Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить порядок утверждения положений (регламентов) об

официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях,

проводимых на территории Моршанского муниципального округа, а так же

требований к их содержанию, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Моршанского района Тамбовской области от 15.06.2021 № 469 «О порядке

утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных

мероприятий и спортивных соревнованиях, проводимых на территории

Моршанского района Тамбовской области, а так же требований к их

содержанию».

3.  Отделу культуры, массового спорта, молодёжной политики и

архивного дела администрации Моршанского муниципального округа

(Дубень) обеспечить исполнение настоящего постановления.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

5. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа  (Ивашина) обеспечить

опубликование настоящего постановления на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП 68» (www.top68.ru) и размещение на официальном сайте

администрации Моршанского муниципального округа Тамбовской области

(www.rmorshansk.ru).

Глава Моршанского
муниципального круга                                                                  П. М. Фетискин

В.И. Дубень

8(47533) 4-37-62

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/